SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

EDITAL Nº 042/2008
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

PAULO GILBERTO ALTMANN, Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº 013/2008, TORNA PÚBLICO
o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO
para provimento do emprego de Professor Séries Finais do Ensino Fundamental
-  Português, realizado  neste  Município,  conforme  relatório  de  notas  com  a
respectiva classificação que faz parte do anexo deste Edital e encontra-se afixado
no  Painel  de  Publicações  do  Município,  bem  como,  em  caráter  meramente
informativo,  na  internet,  pelos  sites  http://www.objetivas.com.br  e
http://www.imigrante-rs.com.br.

2.  CONVOCA  os candidatos aos empregos de  Professor  Séries
Finais do Ensino Fundamental – História, e, Professor Séries Finais do Ensino
Fundamental – Matemática para o ato público de SORTEIO a realizar-se no dia 23
de maio de 2008, às 9 horas, junto a Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal
de Imigrante,  para definição da classificação dos casos em que houve empate na
pontuação final.

3. A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória, os
candidatos  poderão  se  fazer  presentes  ou  serem representados  (através  de  ato
formal).   O seu não comparecimento (ou de seu representante) caracterizar-se-á
com a concordância do resultado obtido.  A relação com os nomes dos candidatos
que possuem notas empatadas faz parte do anexo

Gabinete do Prefeito Municipal de Imigrante, 16 de maio de 2008.

PAULO GILBERTO ALTMANN
                                                                                     Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO Nº 042/2008

PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - PORTUGUÊS

Nome Inscrição OBJ. PV.TIT. Resultado Classif.
GARINE ANDREA KELLER 181 67,5 5,3 72,8 1
LOIVA SALETE VOGT 301 60,5 7,5 68 2
VOLNEI ANDRE BALD 359 62 3 65 3
ANGELA DA SILVA GERLACH 97 58,5 6,2 64,7 4
ANA CARLA BECKER FOGLIATTO 378 64 0 64 5
ALINE HORST 16 58 3,8 61,8 6
DEISI SCHAFER 15 57,5 4 61,5 7
TALITA FASSINI 216 59,5 1,6 61,1 8
VIVIAN DA SILVA FIGUEIRO ZUFFO 241 52,5 6,9 59,4 9
VERIDIANA BOM DORNELLES 293 51 2,8 53,8 10
JANICE MICHELLI 262 50,5 3,3 53,8 11
JOSANA PRETTO 100 53 0 53 12
ELISIANE EGGERS 201 52,5 0 52,5 13
MARIA LUISA WENDT 102 51,5 0 51,5 14
GREICY WESCHENFELDER 85 51 0 51 15
ALINE BEATRIZ EICHELBERGER 257 50 0 50 16
ANDREA MACHADO DA SILVA 372 49 0,8 49,8 17
SILVANI SUHRE 361 46,5 2,1 48,6 18
ROSIMERI ZINI 202 47,5 0 47,5 19
EDERSON OLIVEIRA GUEDES 299 48 0 48 19
SILENE MARIA BIOLCHI 99 45,5 0 45,5 20
LENIRA ALMEIDA HECK 82 44 0 44 21
MARCO AURELIO DECKER 67 44 0 44 22
TAIS AVILA DE ALMEIDA 123 42,5 0 42,5 23
KATIA PAOLA NAUDERER 224 42 0 42 24
ANA ROBERTA FRANZ 170 40 0 40 25

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS

RELATÓRIO DE CANDIDATOS COM NOTAS EMPATADAS
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO Nº 042/2008

PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HISTÓRIA
Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado     Classif.

JORDANA FARINA PUTTI 340       40 0 40     35
MARINA MARTINI FONTANA 55       40 0 40     35

PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA
Nome Inscrição OBJ PV.TIT Resultado     Classif.

CAROLINE FENGLER 214     45 0 45    26
GIANE MARIS EIDELWEIN 138     45 0 45    26

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS